Tagesordnungspunkte für die 8. Sitzung des XXI. Senats am 28.01.2015

TOP 1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
TOP 2	Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung am 10.12.14
TOP 3	Personalangelegenheiten
TOP 3.01	Berufungsliste zur Besetzung der W 2-Professur für Wirtschaftspädagogik (befristet) Drucksache-Nr. XXI-08-3.01, 3 Anlagen
TOP 3.02	Berufungsliste zur Besetzung der W 2-Professur für Volkswirtschaftslehre, insbesondere Angewandte Wirtschaftsforschung Drucksache-Nr. XXI-08-3.02, 3 Anlagen
TOP 4 TOP 4.01	Lehre und Studium Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Pädagogik Drucksache-Nr. XXI-08-4.01 Sitzungsunterlagen: II-WS14-11
TOP 4.02	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Masterstudiengang Erwachsenenbildung/Weiterbildung Drucksache-Nr. XXI-08-4.02 Sitzungsunterlagen: II-WS14-12
TOP 4.03	Änderung der Prüfungs- und Studienordnung für den Masterstudiengang Erziehungs- und Bildungswissenschaft Drucksache-Nr. XXI-08-4.03 Sitzungsunterlagen: II-WS14-13
TOP 4.04	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Masterstudiengang Berufliche Bildung Drucksache-Nr. XXI-08-4.04 Sitzungsunterlagen: II-WS14-14

TOP 4.05	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Masterstudiengang Psychologie Drucksache-Nr. XXI-08-4.05 Sitzungsunterlagen: II-WS14-15
TOP 4.06	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für die Masterstudiengänge Germanistik: Sprachwissenschaft und Germanistik: Deutsch als Fremdsprache Drucksache-Nr. XXI-08-4.06 Sitzungsunterlagen: II-WS14-16
TOP 4.07	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Masterstudiengang Klassische Philologie Drucksache-Nr. XXI-08-4.07 Sitzungsunterlagen: II-WS14-17
TOP 4.08	Änderung der Studien- und Fachprüfungsordnung für den Masterstudiengang Slavistik Drucksache-Nr. XXI-08-4.08 Sitzungsunterlagen: II-WS14-18
TOP 4.09	Änderung der Prüfung- und Studienordnung für den Bachelorstudiengang Soziologie Drucksache-Nr. XXI-08-4.09 Sitzungsunterlagen: II-WS14-19
TOP 4.10	Änderung der Prüfung- und Studienordnung für den Masterstudiengang Soziologie Drucksache-Nr. XXI-08-4.10 Sitzungsunterlagen: II-WS14-20
TOP 5	Selbstverwaltungs- und Organisationsangelegenheiten
TOP 5.01	Bestellung eines obligatorischen Wahlausschusses für die Hochschulwahlen im Sommersemester 2015 Drucksache-Nr. XXI-08-5.01
TOP 5.02	Bestellung der Frauenbeauftragten Drucksache-Nr. XXI-08-5.02
TOP 5.03	Bericht über die Verwendung der Studienbeiträge 2013 Drucksache-Nr. XXI-08-5.03
TOP 5.04	Vorschlag zur Änderung der Studienzuschusssatzung Anlage 1
TOP 6	Bericht der Universitätsleitung vom 11.12.14 – 28.01.15

Drucksache-Nr. XXI-0-06

TOP 7 Verschiedenes